
  Лига Будущих Звёзд
  Протокол матча   U-9 / 2 дивизион

  Дата и время проведения   14 декабря 2025 9:00   Место проведения   Футбольный манеж "Звезда-1"

  ФШ Чемпион-Молотов (2016)   IT-Мир (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

66 Алашрафов Эмин
17 Голубьев Гордей
18 Груздев Иван
12 Емельянов Артем
5 Журавлев Данил

99 Зырянов Николай
25 Катков Елисей
30 Коньшин Тимофей
6 Нечаев Кирилл

37 Паньков Максим
88 Родин Платон
11 Четин Савелий
16 Юдин Мирон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Зиятдинов Расим Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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